



**SECURITY PRINTING AND MINTING CORPORATION
OF INDIA LIMITED**

(Wholly owned by Government of India, A Mini Ratna - Category I CPSE)
Regd. Office : 16th Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath,
New Delhi-110001

Notice Inviting Tender

No.CHO(HR)/Manpower/Admn./351-18/1

Date 23.08.2018

Security Printing & Minting Corporation of India Limited invites tender for engaging agency to provide 69 manpower (30-Assistants, 3-Drivers, 4-Housekeeping manpower & 26- Office Boy and 6- Security Guards (Without arms) for its Corporate Office, New Delhi. Sealed tenders may be sent latest by 24.09.2018 (Monday) upto 3.00PM. For Tender Form and other details please visit Company's website **www.spmcil.com**. Future Amendment/Corrigendum if any, will be published on website only.

Dy. Manager (HR)

Size 8x6 cm



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड

(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन, एक मिनीरत्न श्रेणी-I सीपीएसई)
पंजीकृत कार्यालय : 16वां तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ,
नई दिल्ली - 110001

निविदा आमंत्रण सूचना

सं. सीएचओ(एचआर)/जनशक्ति/प्रशा./351-18/1

दिनांक : 23.08.2018

भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड अपने कॉर्पोरेट कार्यालय, नई दिल्ली के लिए 69 जनशक्ति (30 सहायक, 3 ड्राइवर, 4 हाउसकीपिंग जनशक्ति एवं 26 ऑफिस बॉय और 6 सुरक्षा गार्ड (बिना हथियार) उपलब्ध कराने के लिए एजेंसी की नियुक्ति हेतु निविदा आमंत्रित करता है। मुहरबंद निविदाएं 24.09.2018 (सोमवार) अप. 3.00 बजे तक भेजी जा सकती हैं। निविदा प्रपत्र एवं अन्य विवरणों के लिए कृपया कम्पनी की वेबसाइट **www.spmcil.com** देखें। आगे संशोधन/शुद्धिपत्र, यदि कोई हुआ, तो उसे केवल वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

उप प्रबंधक (एचआर)

Size 8x6 cm